

پیامبر گرایی اسلام (ص):

در طلب دنیا معتدل باشید

زیرا هر چیزی که برای او نوشته شده است، به سادگی به او می رسد

نهج الفصاحه ، ۱۶۹۸

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۳۲۷۰

سال
بیست و هفتم



مسابقات قهرمانی موتور کراس کشور به میزبانی دشتستان



امیر ثابتی فر رئیس کمیته موتورکراس درخصوص برگزاری راند دوم مسابقات قهرمانی کشور اظهار داشت: دومین راند مسابقات طی روزهای ۲۷، ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه به میزبانی شهرستان دشتستان استان بوشهر برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، روز پنجشنبه تایم گیری انجام می شود و روز جمعه نیز مسابقات برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: این مسابقات در کلاس های ۵۰ سی سی، ۶۵ سی سی، ۸۵ سی سی، ۲۵۰ سی سی جوانان، ۴۵۰ سی سی جوانان، ۲۵۰ سی سی پیشکسوتان و ۴۵۰ سی سی پیشکسوتان برگزار می شود. این مسابقات صرفاً در بخش آقایان برگزار خواهد شد و مسابقات بانوان را به میزبانی استان کرمان در دهه اول بهمن ماه برگزار خواهیم کرد. سعی کرده ایم مسابقات بوشهر را نزدیک به قوانین جهانی و با کیفیت بهتر برگزار کنیم. نسبت به مسابقات آماده شیراز یکسری قوانین به روزتر در بوشهر اجرایی خواهد شد.

مسئولان ایرانبان بوشهر با گزینه هدایت این تیم به توافق اولیه رسیدند



سرپرست تیم فوتبال ایرانبان بوشهر گفت: با ابراهیم طالبی به عنوان گزینه جدید هدایت این تیم توافق اولیه حاصل شده و با توجه به در پیش بودن یک بازی حساس با شهرداری بم پس از این بازی در مورد جزئیات قرارداد با وی رایزنی می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ عطا وزیرری افزود: طالبی سابقه حضور در کادر فنی تیم های کلن و بایرلورکوزن آلمان و کار با سرمربیان مطرحی چون برنند شوستر، کریستوف دام و همچنین سابقه هدایت تیم های استقلال تهران (هشت بازی پارت فصل ۷۹-۸۰)، دستیار اول رولند کف سرمربی سابق استقلال، نساجی مازندران (صعود از لیگ دو به یک)، قشقایی شیراز و تربیت یزد را در کارنامه دارد.

وی بیان کرد: ایرانبان در بوشهر به مصاف تیم همجوار خود در انتهای جدول می رود که با توجه به اهمیت موضوع طالبی به عنوان گزینه هدایت ایرانبان ترجیح داد با وجود توافق اولیه بررسی جزئیات قرارداد به بعد از این بازی موکول و در شرایط کنونی تمام تمرکز تیم برای موفقیت در بازی پیش رو باشد.

وزیری ادامه داد: در روزهای شادی همه اطراف تیم هستند ولی در روزهای سخت است که هواداران واقعی ایرانبان باید خود را نشان دهند و تمام قد از ایرانبان هدایت کنند.

سرپرست تیم فوتبال ایرانبان بوشهر گفت: در مقطع کنونی که

دو تساوی و یک شکست برای نمایندگان فوتبال هرمزگان



تیم های هرمزگانی در هفته نهم لیگ دسته سه فوتبال کشور به دو تساوی و یک شکست دست یافتند. به گزارش خیرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، در این هفته از رقابت ها و از گروه پنجم تیم صدرنشین هرنگ جوان بستک در شیراز با یک گل مغلوب تیم عقاب این شهر شد تا با ۱۹ امتیاز همچنان صدرنشین باقی بماند.

در دیگر دیدارهای این هفته فولاد هرمزگان مقابل تیم شایان دیزل کوار فارس به تساوی بدون گل پنجم قرار دارند.

مقام سوم فارس در مسابقات پارتیراندازی کشور



ورزشکاران فارس در جایگاه سوم پارتیراندازی کشور ایستادند. به گزارش خیرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، تیم فارس با ۲۷ امتیاز سکوی سوم رقابت های جانبازان و معلولان مردان ایران را به خود اختصاص داد.

در ماده تفنگ بادی درازکش انفرادی R۳، سرو عواطفی نژاد از فارس قهرمان شد و عزیز دریکوند از لرستان و نوید شکری از کرمانشاه به ترتیب دوم و سوم شدند.

در ماده تفنگ بادی ایستاده انفرادی R۴، عطاالله زارعی ورزشکار فارسی پس از هادی نجفی تیرانداز تهرانی و محمدرضا امینی از سمنان در جای سوم قرار گرفت.

هادی نجفی از تهران، محمدرضا امینی از سمنان و سید حمید موسوی

قهرمانی ورزشکار بوشهری در دور دوم مسابقات تور ایرانی بزرگسالان منطقه ۱۱ کشور



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دور دوم مسابقات تور ایرانی بزرگسالان منطقه ۱۱ کشور با حضور ۳۲ ورزشکار از استان های فارس، هرمزگان و بوشهر در خانه تنیس روی میز شهرستان شیراز برگزار شد که پس از انجام ۶۳ بازی انفرادی مقام های اول تا سوم به شرح زیر اعلام می گردد.

۱. پارسا خلیلی از بوشهر مقام اول
۲. سینا زارع از فارس مقام دوم
۳. مسعود درویشی از فارس مقام سوم مشترک
۳. پارسا سهرابی از فارس مقام سوم مشترک

واکنش باشگاه فولاد به شایعه جذب مظاهری



سرپرست تیم فوتبال فولاد خوزستان به شایعه معاوضه مدافع این تیم با دروازه بان استقلال واکنش نشان داد.

به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از فارس، طی روزهای اخیر شایعه معاوضه صالح حردانی با رشید مظاهری مطرح شده و حتی این بحث مطرح شد که قرار است مظاهری در ازای یکی دو بازیکن فولاد به جمع شاگردان نکونام اضافه شود. خیرگزاری فارس به همین دلیل با سید محمد علوی سرپرست تیم فولاد تماس گرفت که وی در این باره گفت: فعلاً هیچ تصمیمی در این خصوص توسط باشگاه ما اتخاذ نشده است. رشید مظاهری بازیکن استقلال است و با این باشگاه قرارداد دارد، همه این صحبت هایی هم که در رسانه ها

واحد



رفیق کشی به خاطر اختلاف ملکی

متهم: شرمندۀ خانواده مقتول هشتم



به گزارش حادثه ۲۴، مرد میانسال که به خاطر اختلاف ملکی با دوستش، او را به قتل رسانده بود در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از سال ۹۹ با گزارش قتل مردی به نام سهراب آغاز شد. پس از حضور پلیس در محل و بررسی اولیه مشخص شد که سهراب توسط فردی به نام شهرام با ضربه های چاقو به قتل رسیده است. یک روز بعد متهم بازداشت شد و ضمن اعتراف به قتل گفت: یک سال از موعد تحویل آپارتمان گذشته بود و سهراب به عنوان سازنده هربار با بهانه های مختلف از پاسخ دادن سر باز می زد و روز حادثه سر همین موضوع با هم دعوا کردیم و من از شدت عصبانیت او را با چاقو زدم.

پس از تکمیل تحقیقات و اعتراف های متهم پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای این جلسه فرزندان مقتول به عنوان اولیای دم یک به یک در جایگاه قرار گرفته و خواهان قصاص متهم شدند و گفتند به هیچ عنوان حاضر به مصالحه نیستند.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من اتهام را قبول دارم اما در کارم هیچ عمدی نبود، چهار سال قبل من سهراب تصمیم به ساخت خانه مشارکتی گرفتیم من تنها خانه ای را که داشتم، وسط گذاشتم تا با مشارکت او و در مدت زمان دوسال

آن را بسازیم؛ اما یک سال از زمان تحویل خانه ام گذشت و هنوز خبری نبود، من به سهراب اعتراض کردم و گفتم من مستأجرم و نمی توانم به این وضعیت ادامه دهم اما او هربار با دادن وعده های قول می داد که خیلی زود آپارتمان را تحویل می دهد. روز حادثه سراغش رفتم و او به جای اینکه پاسخ مناسبی برای من بدهد، با خنده ام را تحویل دهد؛ اما او به جای اینکه پاسخ مناسبی برای بدقولی های من داشته باشد با عصبانیت به سمت حمله کرد و من هم چاقو کشیدم و یک ضربه به او زدم. واقعاً نمی دانم چرا این کار را کردم و حالا هم از کارم پشیمانم. پس از آن مردم با اورژانس تماس گرفتند و من هم از ترسم فرار کردم.

در ادامه این جلسه قاضی از متهم پرسید: اگر قصدی برای قتل نداشتی چرا فرار کردی؟

متهم پاسخ داد: آن زمان آنقدر ترسیده بودم که نمی دانستم چه کاری درست است و چه کاری غلط. قاضی سؤال کرد: طبق اعلام سازمان پزشکی قانونی شما دو ضربه چاقو را به قلب مقتول وارد کردی. چرا مدعی هستی یک ضربه زدی؟

متهم گفت: من فقط زدن یک ضربه را به یاد دارم. او مرد محترمی بود و من هم قصد قتل نداشتم. اگر قصدم کشتن او بود مقابل چشم کارگران و همسایه ها با او درگیر نمی شدم. من شرمندۀ خانواده ام هستم و از آنها می خواهم من را ببخشند.

در پایان قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

دختر ۱۵ ساله در دام اغفالگر اینترنتی

مرد میانسال خودش را ۲۰ ساله جا زده بود

حوادث

سرگرد سمانه مهربانی، کارشناس آموزشی پلیس تهران در روزنامه شرق نوشت: دختر جوان به همراه والدینش وارد دایره مبارزه با جرائم اخلاقی پلیس فتا شدند. از ظاهر هر سه نفر مشخص بود که از قشر مرفه جامعه هستند.

به گزارش خبر آنلاین: دوست داشتم هرچه زودتر پای صحبت آنها بنشینم. بعد از اینکه افسر پرونده من را به آنها معرفی کرد، دختر جوان کنارم نشست و گفت: مقصد همه اتفاقات خدوم هستم. من ۱۵ سال دارم و از وقتی پدرم گوشی مورد علاقه ام را برایم تهیه کرد، شبانه روز مثل همه هم سن و سال هایم دنبال تفریح و سرگرمی و وقت گذرانی در شبکه های اجتماعی بودم.

در یکی از همین شبکه های اجتماعی فردی به من پیشنهاد دوستی داد. پروفایلش را دیدم و از مشخصات و تصاویری که از خودش در پیج شخصی اش قرار داده بود خوشم آمد و به همین دلیل پیشنهادش را قبول کردم. آن فرد در مدت کوتاهی با چرب زبانی من را به خودش وابسته کرد و طوری اعتمادم را جلب کرد که تعدادی از عکس های خصوصی ام را برایش ارسال کردم و دقیقاً از وقتی موفق شد عکس هایم را به دست بیاورد، در سرهای من شروع شد.

علاوه بر تصاویر اطلاعات شخصی زیادی از خود و خانواده ام در اختیار گذاشته بودم. او با توجه به اطلاعات و مستندات که از من داشت شروع به تهدید و اخاذی کرد و از من می خواست تا هر چند روز یک بار مبلغی را به حسابش واریز کنم تا خانواده ام را در

برادر کشی در هواخواهی از مادر

به گزارش جامعه ۲۴، «سلام؛ برادرم رو با ضربه چاقو کشتم.» پسر جوان با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و این خبر را داد و اپراتور پلیس با گرفتن آدرس محل جنایت، تیم جنایی را راهی محل درگیری مرگبار در محله کیهانهر کرج کرد. مأموران و بازپرس ویژه قتل پس از ورود به خانه با جسد پسر جوانی روبه رو شدند که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود.

پسر ۲۲ ساله ای که در محل حضور داشت به قتل برادرش اعتراف کرد و مدعی شد در هواخواهی از مادرش مرتکب قتل شده است. با اعتراف پسر جوان و بررسی صحنه قتل، جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. متهم در جریان بازجویی ها در اداره

خودرو وانت زامیاد سرقتی در کازرون کشف شد

فرمانده انتظامی کازرون از کشف یک دستگاه وانت زامیاد سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زرعایتان اظهار داشت: مأموران انتظامی کلاترزی ۱۱ محمدیه کازرون حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک خودرو وانت زامیاد که کنار جاده پارک بود مشکوک شدند. وی

آرایشگری که تصاویر مشتری خود را به عنوان سارق انتشار داده بود



جانشین انتظامی شهرستان مرودشت گفت: آرایشگری که تصاویر یکی از مشتریان خود را در فضای مجازی به عنوان سارق انتشار داده و دیگران را نیز به انتشار این اکاذیب تشویق و تحریک کرده بود دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد عسکری اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه تصویر وی به عنوان سارق در صفحات متعدد فضای مجازی در شهر شیراز و مرودشت انتشار داده شده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس فتا ضمن هماهنگی با مقام قضائی ادمین چند صفحه آرایشگاه زنانه در شیراز و مرودشت را شناسایی و آنان را احضار کردند.

وی بیان داشت: از بین افراد احضار شده یکی از آنان که متهم اصلی بود در برابر مستندات پلیس به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را انتقام جویی در پی طلب و اختلاف مالی با شاکی بیان کرد.

سرهنگ عسکری با بیان اینکه متهم به مراجع قضائی معرفی شد، تصریح کرد: درج هرگونه مطالب کذب و دروغین علیه دیگران که موجب تنگ حیثیت و حرمت آنان شود و همچنین انتشار اطلاعات خصوصی، تصاویر و فیلم های شخصی دیگران بدون اطلاع آنها در فضای مجازی جرم تلقی شده و با اعلان آن برخورد قاطع و قانونی خواهد شد.

سرقتی در داراب و کشف در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف یک دستگاه موتور سیکلت سرقتی و دستگیری سارق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ داود امجدی اظهار داشت: مأموران گشت کلاترزی ۱۱ شهید ساریخانی لارستان حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتور سیکلت پلاک مخدوش مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه در استعلام اولیه از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد موتور سیکلت مذکور مسروقه و سابقه سرقتی از شهرستان داراب دارد، گفت: راکب سارق برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

فرمانده انتظامی لارستان خاطر نشان کرد: رعایت نکات پیشگیرانه در خصوص سرقتی موتور سیکلت از جمله استفاده از دزدگیر و زنجیر و پرهیز از پارک کردن آن در محل های خلوت و فاقد دوربین مداربسته از وقوع سرقتی پیشگیری می شود.